
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ                                                          
МР «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ  РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  

Адрес: 368760.РД, МР «Сулейман-Стальский район», с.Касумкент, ул.Аминова, 136   
e-mail: kasumkent.sosh2@yandex.ru      url: http://kasumkent2.dagschool.com/   тел. 8 (928) 590-27-01 

     

 

ПРИКАЗ № 501 

об организации противопожарных инструктажей 

  

  

 30. 08.2024 

   

  

В целях доведения до работников МКОУ «Касумкентская СОШ №2» основных требований 
пожарной безопасности, изучения средств противопожарной защиты и действий работников в 
случае возникновения пожара 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Назначить специалиста по безопасности Юсуфова Р.Э. ответственным лицом за проведение 
противопожарных инструктажей. 
 

2.  Поручить Юсуфову Р.Э.: 

 составить список работников, которые должны пройти противопожарный инструктаж; 
 оформить журналы инструктажей; 
 составить графики проведения инструктажей; 
 разработать программы проведения противопожарных инструктажей. 

 

3. Документы, указанные в пункте 2 настоящего приказа, представить мне на утверждение в срок 
до 15 сентября 2024 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

  
  

Директор школы  Селимов М.М. 

     

 

 

mailto:kasumkent.sosh2@yandex.ru
http://kasumkent2.dagschool.com/

		2024-09-21T09:54:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




